
 

 

 

 

                                         

 

 
 

GMINA GALEWICE 
 

ul. Wieluńska 5; 98-405 Galewice,  
 

tel.  062 78 38 618; fax. 062 78 38 625; e-mail: sekretariat@galewice.pl; www.galewice.pl 

 

Galewice, dnia 2023-12-08 

RI.D.RFRD.2.2023 

Wszyscy Wykonawcy  

   

  

Informacja o wyborze oferty   

  

  

Dot.: Poprawa bezpieczeństwa niechronionych uczestników ruchu na terenie gminy 

Galewice polegająca na budowie dwóch przejść dla pieszych na ul. Przemysłowej m. 

Galewice 

 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), Zamawiający informuje równocześnie wszystkich 

Wykonawców o:   

  

I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ:  

  

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 
w SWZ. Wybrana została oferta nr 2 złożona przez:  
 
Usługi Brukarskie „KOSTEK” Mariusz Giery ul. Fabryczna 4/84 98-400 Wieruszów 
 
z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 115 251,00 zł. brutto.  

  

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom:  

 

 

 

 

 

 

 

mailto:sekretariat@galewice.pl


 
 

Nr 
oferty  

Firma oraz adres Wykonawcy  Kryterium 1 

(cena brutto w 
zł) 

Kryterium 2 
(w miesiącach) 

Łączna 

ocena: 

 

1. „KEM-BRUK” USŁUGI 
BRUKARSKIE SEBASTIAN 

KEMSKI 
Mikorzyn ul. Osiedle 35,  

63-600 Kępno 

Nie dotyczy  Nie dotyczy  Nie dotyczy  

 

Oferta odrzucona 

na podst. art.  226 

ust. 1 pkt. 14 

Ustawy z dnia 11 

września 2019 r. - 

Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. 

U. z 2023 r. poz. 

1605 z późn. zm.). 

Oferta 
odrzucona  

Oferta 
odrzucona  

2.   

Usługi Brukarskie „KOSTEK” 
Mariusz Giery 

ul. Fabryczna 4/84 
98-400 Wieruszów 

115 251,00 84 

100,00 pkt. 
60,00 pkt.   40,00 pkt.   

  

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty:  

Wykonawca nie podlega wykluczeniu z postępowania, oferta Wykonawcy nie podlega 

odrzuceniu oraz uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w SWZ.  

 

II. WYKONAWCY, KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY ODRZUCONE:  

Odrzucono jedną ofertę . 

 

                                                                                                         


		2023-12-08T17:53:29+0100
	Piotr Kołodziej




